
                              令和３年５月１３日 

保護者の皆様へ             

                                        春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代  

       

スポーツフェスティバルについて（日程変更のお知らせ） 

 

  新緑の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、４月２２日付で体育の授業参観を「スポーツフェスティバル」と名称をあらた

めご案内しましたが、緊急事態宣言の発出、市内感染者の急増、変異株への移行等の状

況を鑑み、下記のように日程を延期することといたしました。 

子どもたちが生き生きと活動できるような教育環境を、教職員一同、力を合わせてつ

くりあげていく所存です。ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ６月３日（ 木 ） 

       〔 第１予備日  ： ６月 ８日（ 火 ）〕 

       〔 第２予備日 ： ６月１５日（ 火 ）〕 

       〔 第３予備日 ： ６月２２日（ 火 ）〕 

 

１・２年生   ９：００ ～  ９：４５ 

       ３・４年生  １０：００ ～ １０：４５ 

       ５・６年生  １１：００ ～ １１：４５ 

※ 児童は給食を食べ、午後は授業となります。 

 

２ 場 所  鷹来小学校 運動場 

 

３ その他 

  ・密集を避けるため、完全入替制と致します。 

  ・駐車スペースがありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

   （学校周辺の道路は狭いため、路上駐車もできません） 

  ・自転車をご利用の方は、運動場東側の花壇前に駐輪してください。 

   （伊多波刀神社敷地内には駐輪しないようお願い致します） 

  ・学校敷地内は禁煙となっておりますので、ご協力ください。 

  ・緊急事態宣言の延長、熱中症指数等により、更なる延期、中止になることもあり

ますのでご承知おき下さい。 

                                     以上 


